
【平公资采 2024367号】平顶山市第一人民医院优越路院区后勤服务外包招标

(水、电、木维修及下送)项目结果公示

（招标编号：HNGX-2475014 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平顶山市第一人民医院优越路院区后勤服务外包招标(水、电、木维修及

下送)项目:

      中标人：兴盾物业服务集团有限公司 其他类型中标价：48万元/年，服务期限：2

年

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNGX-2475014 

2、项目名称：平顶山市第一人民医院优越路院区后勤服务外包招标(水、电、木维修及下送)

项目

3、采购方式：竞争性谈判 

4、竞争性谈判公告发布日期：2024年 05月 15日

5、评审日期：2024年 05月 24日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、服务内容：平顶山市第一人民医院优越路院区水、电、木维修运营管理，物资下送，窨

井盖维护管理承包服务,要求 24小时值班,配备人员至少 11人，其中低压电工 6人，高压电

工 2人，管工 1人，木工 1人，下送 1人，具体内容详见竞争性谈判文件；

2、资金来源：单位自筹；

3、服务期限：2年；

4、服务地点：平顶山市第一人民医院优越路院区；

5、服务质量要求：执行现行国家有关标准、规范的合格标准要求；

6、验收标准：按照国家相关标准及本项目采购需求进行验收。

7、合同履行期限：同服务期限；

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位



平公资采 2024367号-1 后勤服务外包服务 兴盾物业服务集团有限公司 河南省平顶山市新华

区建设路西段南建宏中央花园二期 1号楼 8层 480000.00 元/年

四、评审专家名单

梁栋（采购人代表），卢连芳,申书霞

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全

国公共资源交易平台（河南省●平顶山市）》上发布。中标公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

1、供应商响应文件被否决原因：无

2、项目投标业绩：无

3、根据评标结果、成交结果公示，按照国家有关规定，确定：兴盾物业服务集团有限公司

为成交供应商,其他供应商未中标。

4、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目

进行查阅”。

5、供应商或其他利害关系人对本次中标结果如有异议可在本公告期限届满之日起七个工作

日内在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若

有投诉，可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

6、监督单位：平顶山市第一人民医院纪检监察室

统一社会信用代码：12410400416845373A

联系电话：0375-3383077 

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：平顶山市第一人民医院

地址：平顶山市新城区未来路

联系人：尤先生 

联系方式：0375-3383081

2.采购代理机构信息

名称：河南国信招标有限公司

地址：河南省郑州市东明路与红专路交叉名门国际中心 2107室 

联系人：杨先生  田女士  



联系方式：13137536611

3.项目联系方式：

联系人：杨先生  田女士  

联系方式：13137536611   

2024年 05月 24日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山市第一人民医院纪检监察室。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山市第一人民医院                         

   地    址：平顶山市卫东区优越路 117号院                                

   联 系 人：尤先生                             

   电    话：0375-3383081                                

   电子邮件：csb9822@163.com                             

   招标代理机构：河南国信招标有限公司

   地    址： 河南省郑州市东明路与红专路交叉名门国际中心 2107室

   联 系 人： 杨先生 田女士

   电    话： 0375-4995888

   电子邮件： guoxinzhaobiao123@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T16:32:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T16:32:38+0800
	BJ
	ePolicy




